Prefeitura Municipal de

Tonitalia

A mudanga comecou,

RESOLUCAO TC N° 18/2014

ANEXO V-A
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS INSCRITOS NO EXERCICIO DE 2014

Descri¢do: Relacdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos no exercicio de 2014, totalizada por Fung&o, destacando-se quanto & Fung&@o Saude os inscritos pelo Fundo
Municipal de Saude com recursos préprios, com recursos vinculados e por outras unidades orgamentarias e quanto a Fungdo Educacédo os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recursos Proprios e
outras fontes de custeio.

Classificacéo

. Valor Valor N&o
.~ S Funcional Credor
Emisséo Liquidacao o Processado Processado
Programética

Data de Data da
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10 SAUDE 725.662,92 144.630,03

10.1 Fundo Municipal de Saude - -

10.1.1 Fundo Municipal de Saude - Recursos

Préprios
10.1.2 Fundo Municipal de Saude - Recursos
Vinculados (SUS, Convénios, etc) . i

659 10/10/2014 10/10/2014 4.4.90.52.39 BETA EQUIPAMENTOS, INSDUTRIA E COMERCIO LTDA -EPP 40.600,00 -
655 02/10/2014 02/10/2014 3.3.90.35.99 CENTRO REGIONAL DE TREINAMENTO EM ADMISTRAQAO MUNI 3.500,00 -
770 03/11/2014 03/11/2014 3.3.90.39.34 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROFESSOR B. GUIMARAES - 322,00
771 03/11/2014 3.3.90.39.34 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROFESSOR B. GUIMARAES - 644,00
577 02/09/2014 3.3.90.36.14 FLAVIO BEZERRA DA SILVA 3.000,00 -
131 28/01/2014 28/01/2014 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO 19.396,04 -
132 28/01/2014 28/01/2014 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO 11.988,80 -
876 20/12/2014 20/12/2014 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO 97.732,45 -
880 20/12/2014 20/12/2014 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO 106.717,80 -
875 20/12/2014 20/12/2014 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO 13.072,80 -
881 20/12/2014 20/12/2014 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO 16.964,80 -
882 20/12/2014 20/12/2014 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO 58.137,07 -
883 20/12/2014 20/12/2014 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO 126.561,60 -
872 20/12/2014 20/12/2014 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO 3.838,60 -
871 20/12/2014 20/12/2014 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO 53.296,48 -
913 23/12/2014 23/12/2014 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO 129.050,00 -
915 23/12/2014 23/12/2014 3.1.90.11.43 FOLHA DE PAGAMENTO 651,60 -
916 23/12/2014 23/12/2014 3.1.90.11.43 FOLHA DE PAGAMENTO 506,80 -
914 23/12/2014 23/12/2014 3.1.90.11.43 FOLHA DE PAGAMENTO 7.873,31 -
917 23/12/2014 23/12/2014 3.1.90.11.43 FOLHA DE PAGAMENTO 543,00 -
629 30/09/2014 30/09/2014 3.3.90.30.16 FRANCISCO WAGNER DA SILVA FONSECA-ME 5.138,00 -
735 29/10/2014 29/10/2014 4.4.90.52.06 G.R. INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E INFORMATICA 3.090,00 -
778 05/11/2014 05/11/2014 3.3.90.36.17 GILBERTO JORDAO DA SILVA 455,00 -



Tovitalua

Prefeitura Municipsl de

A mudanga comecou,

789 05/11/2014 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 21.537,78
790 05/11/2014 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 4.284,19
788 05/11/2014 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 23.477,92
787 05/11/2014 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 11.450,22
791 05/11/2014 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 1.079,10
792 05/11/2014 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 2.446,40
793 05/11/2014 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 3.678,69
794 05/11/2014 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 3.925,15
795 05/11/2014 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 12.032,77
796 05/11/2014 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 844,49
786 05/11/2014 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 28.688,00
785 05/11/2014 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - 30.219,32
921 23/12/2014 23/12/2014 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 119,46 -
920 23/12/2014 23/12/2014 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 111,50 -
919 23/12/2014 23/12/2014 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 143,35 -
918 23/12/2014 23/12/2014 3.1.90.13.02 INSS-INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.732,13 -
190 01/02/2014 01/02/2014 3.3.90.30.04 ISAIAS AUGUSTO SILVA 2.661,00 -
124 21/01/2014 21/01/2014 3.3.90.30.07 JGS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 11.227,02 -
660 10/10/2014 10/10/2014 4.4.90.52.39 MENTOR COMERCIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - EPP 6.825,00 -
896 22/12/2014 22/12/2014 3.3.90.39.53 PORTO SEGURO CIA DE SEGURO GERAIS 729,31 -

10.2 Outras Unidades com execugao

orcamentaria na funcéo Satde

12 EDUCACAO 219.981,42 883.713,67

12.1 Recursos Préprios 1910 19/12/2014 19/12/2014 3.3.90.30.52 AGUA DA SERRA TAQUARITINGA LTDA - 10.181,60
385 12/02/2014 12/02/2014 3.3.90.36.14 ANTONIO BARBOSA SOARES - 2.000,00
1723 24/11/2014 4.4.90.52.39 CIA MICRO INFORMATICA LTDA 15.840,00 -
582 31/03/2014 31/03/2014 3.3.90.39.10 CLUBE REAL INDEPENDENTE - 1.500,00
1911 23/12/2014 3.3.90.39.29 COMPANHIA ENERGETICA DE PE 1.876,25 -
1912 23/12/2014 3.3.90.39.30 COMPESA 286,17 -
1869 01/12/2014 01/12/2014 3.3.90.30.52 DIVEPEL - 652,90
1715 24/11/2014 3.3.90.39.74 ES LOCADORA DE VEICULOS - LTDA 8.855,00 -
1867 01/12/2014 01/12/2014 3.3.90.36.45 FERNANDO ANDRE DOS SANTOS - 724,00
1732 24/11/2014 24/11/2014 4.4.90.52.39 FERRUDD COMERCIAL LTDA - 61.610,00
1838 01/12/2014 01/12/2014 3.3.90.39.74 FOTOS E FILMAGENS - 1.800,00
1665 24/11/2014 24/11/2014 4.4.90.52.39 GAZIN INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMES - 25.260,00
549 21/03/2014 21/03/2014 3.3.90.39.10 IPIRANGA FUTEBOL CLUBE - 1.500,00
1868 01/12/2014 01/12/2014 3.3.90.36.45 IRANADJA VIEIRA DA SILVA - 724,00
451 27/02/2014 27/02/2014 3.3.90.36.14 JAIRO FEITOZA DA SILVA - 1.300,00
546 21/03/2014 21/03/2014 3.3.90.36.14 JOSE ADEMIR CHAGAS - 2.000,00
1759 28/11/2014 3.3.90.39.74 JOSE CALUMBY DA SILVA CONFECGOES ME 32.524,00 6.016,00
382 12/02/2014 12/02/2014 3.3.90.36.14 JOSE FABIO SILVA - 500,00
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Tovitalua

Prefeitura Municipsl de

A mudanga comecou,

548 21/03/2014 21/03/2014 3.3.90.36.14 JUSSARA TAVARES FERREIRA - 5.000,00
360 04/02/2014 04/02/2014 3.3.90.39.74 LOCA BEM ARRENDAMENTO LOCAGAO E TURISMO LTDA-EPP - 93.728,98
380 12/02/2014 12/02/2014 3.3.90.36.14 LUIZ BARBOSA FILHO - 1.200,00
1469 01/10/2014 01/10/2014 3.3.90.30.52 MADEIREIRA CENTRAL CONSTRUGOES LTDA - 602,60
1837 01/12/2014 01/12/2014 3.3.90.36.45 MARINEZ ALVES DE LIMA - 724,00
227 06/01/2014 06/01/2014 3.1.90.13.02 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - 7.036,58
1831 01/12/2014 01/12/2014 3.1.90.13.99 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - 46.255,42
1894 18/12/2014 3.3.90.30.52 NOVA MENTE CULTURAL LTDA 150.800,00 -
1725 24/11/2014 24/11/2014 4.4.90.52.39 OS INSUSTRIA E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - 960,00
1733 24/11/2014 4.4.90.52.39 OS INSUSTRIA E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA 9.800,00 7.270,00
720 28/04/2014 28/04/2014 3.3.90.30.04 R & R DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA - 1.034,00
1726 24/11/2014 24/11/2014 4.4.90.52.39 RECIVIX INFORMATICA LTDA - 125.000,00
1019 11/07/2014 11/07/2014 3.3.90.30.22 TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA - 17.104,90
379 12/02/2014 12/02/2014 3.3.90.36.14 VALDEMIR ALVES DA SILVA - 1.000,00
153 03/01/2014 03/01/2014 4.4.90.51.91 POLO EMPREENDIMENTOS LTDA - 12.268,38
610 31/03/2014 31/03/2014 4.4.90.51.91 POLO EMPREENDIMENTOS LTDA - 20.020,35

12.2 Fundeb 40% - - - - - - -

12.3 Fundeb 60% 229 06/01/2014 06/01/2014 3.1.90.13.02 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - 10.090,86
1647 10/11/2014 10/11/2014 3.1.90.13.02 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - 202.955,24
1907 19/12/2014 19/12/2014 3.1.90.13.02 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - 110.000,00
1918 31/12/2014 31/12/2014 3.3.90.39.74 COMPANHIA ENERGETICA DE PE - 5.254,36
630 08/04/2014 08/04/2014 3.3.90.36.14 JOSE NIVALDO DE LIMA - 2.500,00
281 21/01/2014 21/01/2014 3.1.90.13.02 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - 96.342,72
1832 01/12/2014 01/12/2014 3.1.90.13.99 MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - 1.596,78

12.4 Outros Recursos Vinculados (Saléario

Educacdo, PNATE, PNAE, Convénio FNDE,
XX eot{;J"‘rRAs FUNGCOES (PREVISTAS NA 1.178.282,62 124.058,61
PORTARIA MOG N°42/99 _

XX.1 Outras Fungdes 259 08/01/2014 08/01/2014 3.3.90.30.52 AGUA DA SERRA TAQUARITINGA LTDA 598,40 -
1795 01/12/2014 3.3.90.35.99 CENTRO DE INTEGRAGAO EMPRESA ESCOLA DE PERNEMBUCO - 2.345,76
258 08/01/2014 07/05/2014 3.3.90.35.01 CENTRO REGIONAL DE TREINAMENTO EM ADMINISTAGAO MUN 7.500,00 -
772 07/05/2014 20/05/2014 3.3.90.39.74 CONTREL CONSTRUGOES E REALIZAGCOES EMPRESARIAIS LTD 11.013,40 -
974 01/07/2014 3.3.90.93.02 DOMINGOS SAVIO DOS SANTOS - 67,02
789 20/05/2014 06/01/2014 3.3.90.36.14 DORGIVAL SOUZA DAS CHAGAS 700,00 -
992 10/07/2014 3.3.90.39.74 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROFESSOR BARRETO GUIMAR - 258,00
1194 15/08/2014 3.3.90.39.74 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS PROFESSOR BARRETO GUIMAR - 644,00
384 12/02/2014 06/01/2014 3.3.90.36.14 FABIOLA VALERIA DA SILVA 1.200,00 -
1635 10/11/2014 3.3.90.36.45 FELIPE JOSE FREIRE LOPES - 3.160,00
205 06/01/2014 05/11/2014 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO 30.859,26 -
209 06/01/2014 01/12/2014 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO 940,73 -
203 06/01/2014 31/12/2014 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO 13.429,87 -
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Tovitalua

199
1623
1621
1807
1944
1974
1942
1965
1943
1964
1945
1946
1947
1948
1949

117
1958
1947
1980
1946
1939
1936
1930
1990
2001
2009
2033
2047
1953
1970
1991
1928
1096

484

119
1914
1637

395

450

421

665

Prefeitura Municipsl de

A mudanga comecou,

06/01/2014
05/11/2014
05/11/2014
01/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
02/01/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
14/07/2014
06/03/2014
02/01/2014
23/12/2014
10/11/2014
13/02/2014
27/02/2014
17/02/2014
14/04/2014

31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
02/01/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
14/07/2014
06/03/2014
31/12/2014
31/12/2014
27/02/2014
17/02/2014
14/04/2014
21/03/2014

06/01/2014
14/07/2014
05/11/2014
10/11/2014

3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.3.90.92.99
3.3.90.36.45
3.1.90.13.99
3.3.90.36.14
3.1.90.11.01
3.3.90.36.45
3.3.90.36.14
3.3.90.30.07
3.1.90.13.99
3.1.90.13.99
3.3.90.36.14
3.3.90.36.14
3.1.90.13.99
3.3.90.36.14
3.3.90.39.74
3.3.90.14.14
3.1.90.13.99
3.3.90.39.74
3.3.90.36.14
3.3.90.92.99
3.3.90.30.52
3.3.90.93.02
3.3.90.36.14
3.3.90.36.14
3.3.90.36.14
3.3.90.36.14

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FOLHA DE PAGAMENTO

FREDERYCO ALEXANDRE C FIGUEIREDO - ME
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
GRAFICA FONSECA LTDA

IVANILDO TRAVASSOS DE MELO

J. B. DA SILVA EVENTOS

JONAS JOSE CLEMENTE ME

JOSE ABENILDO PEREIRA

JOSE CICERO DE SOUZA

JOSE FERNANDO BEZERRA

JOSE GILSON DE LIMA

LEONILDO VALENTIM DA SILVA

279,66
16.945,32
42.582,52
17.617,32
16.699,75
31.620,62
64.448,00
21.827,09
19.448,00

159.348,35
14.000,00
26.841,28
38.949,90
11.489,33
20.592,58
70.000,00

1.200,00
98.262,64
1.000,00
24,66
1.200,00
4.950,00

929,99
10.818,50
18.652,04

2.500,00
2.000,00
6.160,00
3.000,00

400,00

150,00
23.103,52
16.292,00

2.500,00
66.433,76

1.100,00
2.500,00
2.500,00

350,00

6.900,00
50,00

1.500,00
572,60
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XX.2
XX.3

Outras Funcdes
Outras Fungdes

Tonitalia

547
1870
533
221
200
204
1066
1626
1641
1644
1646
1643
1809
432
30
31
266
1719
420
1913
1798
1836
422
1915
449
732
1371
1597
1431
1467
1696

Prefeitura Municipal de

A mudanga comecou,

21/03/2014
01/12/2014
17/03/2014
06/01/2014
06/01/2014
06/01/2014
14/07/2014
05/11/2014
10/11/2014
10/11/2014
10/11/2014
10/11/2014
01/12/2014
18/02/2014
02/01/2014
02/01/2014
20/01/2014
24/11/2014
17/02/2014
23/12/2014
01/12/2014
01/12/2014
17/02/2014
23/12/2014
27/02/2014
30/04/2014
12/09/2014
03/11/2014
01/10/2014
01/10/2014
24/11/2014

10/11/2014

01/12/2014
18/02/2014
02/01/2014
20/01/2014
24/11/2014
17/02/2014
23/12/2014
17/02/2014
27/02/2014
30/04/2014
01/10/2014
01/10/2014

20/01/2014
24/11/2014
17/02/2014
23/12/2014

17/02/2014

27/02/2014

30/04/2014

01/10/2014
01/10/2014

3.3.90.36.14
3.3.90.36.45
3.3.90.30.52
3.1.90.13.02
3.1.90.13.02
3.1.90.13.02
3.1.90.13.99
3.1.90.13.02
3.1.90.13.02
3.1.90.13.02
3.1.90.13.02
3.1.90.13.02
3.1.90.13.01
3.3.90.39.74
3.3.90.39.74
3.3.90.39.74
3.3.90.39.74
3.3.90.39.74
3.3.90.36.14
3.3.90.36.45
3.3.90.30.52
3.3.90.36.45
3.3.90.36.14
3.3.90.30.52
3.3.90.36.14
3.3.90.36.14
3.3.90.39.74
3.3.90.39.74
3.3.90.39.74
3.3.90.39.74
3.3.90.39.74

MARGARIDA JULIA DE LIMA

MARIA DAS DORES PONCIANO LIMA

METAL E FORMA CARUARU LTDA ME
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL

MK TECNOLOGIA E SEGURANGA LTDA ME
OGEL OBRAS GERAIS LTDA

OGEL OBRAS GERAIS LTDA

OGEL OBRAS GERAIS LTDA

OGEL OBRAS GERAIS LTDA

RADAMEZES MIGUEL DE OLIVEIRA
RAIMUNDO BEZERRA DA SILVA

RECAMONDE E VALENTE COM VAR DE TINTAS LTDA ME
RICARDO LAURENTINO CINTRA LEITE
ROBCLECIA JOSEFA SILVA

ROSEMBERG FRANKLIN FERREIRA ME
ROZIANE JOSEFA DA SILVA

SEVERINO ABELARDO TAVARES

TRASEG SEGURANGA EM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
TRIBUTUS INFORMATICA LTDA

VIACON CONSTRUGOES E MONTAGENS LTDA
VIACON CONSTRUGOES E MONTAGENS LTDA
VIACON CONSTRUGOES E MONTAGENS LTDA

3.168,40

2.758,37
4.118,19
8.619,82
53.744,93
6.722,48
27.318,94
379,12
7.287,14
104,50
3.864,96
1.500,00
233,00
52.872,75
20.656,29
3.000,00
1.100,00

2.000,00
3.000,00
1.000,00

15.630,11
54.245,13

720,00
4.390,84

506,00
700,00

400,00

2.000,00
6.450,00

93.391,90

>
%
=
=
-
=
o)
Q
]
&
Q
@
e}
14
8
<
o
)
=
2
B
Q
34
Q
o
=3
«Q
o)
Qo
o
Qo
Q
Q
c
3
2
Q
a1
(o))
g
i
®
[0
D
©
N
g
O
n
§
o
(o]
©
=X
@

o
[o]
Q
o
3
z
(o]
>
8
]
g
o
9
Q
g
3
2
(1]
B
py)
(@]
Z
>
[
v
(@]
<
m
[y
O
o
>
2]
[yl
<
>
o
o)
o
Z
T
m
Py
py)
m
o
>
(@]
Cc
=z
I
>



Frefeitura Municipal de

Tonitalia

A mudanga comecou,

RESOLUGAO TC N° 18/2014

ANEXO V-B
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL INSCRITOS NO EXERCICIO DE 2014

Classificac&o Funcional
Programatica

Data de emisséo Data de Liquidacdo

Credor Valor Processado  Valor n&@o processado

NADA A DECLARAR |

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL
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